בהמשך
לאמור צילמה גלינה לכטר (להלן: המתלוננת) – שעבדה באותה העת כאחות בבית האבות – את המבקש, והלה ירק

לעבר פניה ובכך תקף אותה שלא כדין וללא הסכמתה.

3. ביום 27.9.2017 הורשע המבקש בבית משפט השלום, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של תקיפה סתם, לפי
סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

4. בהכרעת דינו פירט בית משפט השלום את הרקע העובדתי למעשים המתוארים בכתב האישום, בדגש על
הסכסוך בין המבקש לצוות בית האבות, אשר בגינו פנו בעבר עובדי בית האבות לבית המשפט וניתנו צווים שיפוטיים אשר

הגבילו את המבקש מלבצע פעולות שונות בתוך המוסד, ובכללן החלפת טיטולים לאמו ז"ל ללא קבלת אישור מהצוות
הרפואי.